報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

8月31日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （水）

17 （木） 8：30 政策会議 市役所第１会議室

18 （金） 9：00 議会運営委員会 委員会室

17：00 報道機関行政懇談会 ベルウィンこもろ

19 （土）

20 （日） 11：00 ビオマルシェ　第２回まちタネライブ まちタネ広場

21 （月） 13：20 藤村文学賞表彰式 ステラホール

22 （火） 9：30 第81回藤村忌 藤村記念館（雨天時：ステラホール）

14：00 定例記者会見 市役所第１会議室

23 （水） 15：00 三岡地区行政懇談会 佐久浅間農協三岡店

24 （木）

25 （金） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会８月定例会本会議 議場

16：00 全国空手道選手権大会出場選手表敬訪問 応接室

18：00
音楽のまち・こもろミニコンサート
おとぼけdeブラザーズ　ミニライブ

ステラホール

26 （土） 18：00 アサマスタークロスウォーク 東御市～小諸城址懐古園

27 （日） 8：30 小諸市総合防災訓練 市内及び市役所・ステラホール

13：00
KOMORO　WINE　50thAnniversary　市民ワイン講座（親子
向け）

マンズワイン小諸ワイナリー

28 （月）

29 （火）

30 （水） 16：00 東信都市体育協会連絡会議 ベルウィンこもろ

31 （木） 8：30 政策会議 委員会室

12：55 小諸商業高等学校　市長講演 小諸商業高等学校

16：30 千曲川硬式野球クラブ全国大会出場選手表敬訪問 応接室

【令和5年8月16日～8月31日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表